erat animi semper oblectantis difficultatibus, cum et progre-  
 di arduum et reuerti periculosum esset, uersabat se ad omnes  
 cogitationes aliud atque aliud ea ut fieri solet: ubi prima quaeque  
 dampnantur subiacente animo: helitanti quod ratio non potu-  
 it: fortuna consilium subministravit. Vehementi fauore uisus e-  
 rat et multa materia miles adiuuam per saxa moluit: hec uapo-  
 re torrido iam aruerat: ergo aggeri alias arboreis iubet igni  
 dare alimenta celeriter quae stupidius accumulatis fatiguum  
 montis equatam est. Tunc inuicem ignis iniecit amicta com-  
 prehendit. flammam mora hostium uentus ferebat: fumus  
 ingens uelut quadam nube absconderat celum: sonabant  
 incendio silue: atque ea quoque que non incenderat miles con-  
 cepto igne proxima quoque adurebant. Barbari supplicio-  
 rum ultimum si qua inter moraretur ignis effugere temptabat.  
 sed quae flamma dederat locum hostis soltabat. varia  
 igitur caede consumpti sunt. Alii in medio ignis praecipitau-  
 re se: quidam manibus obtulerunt: pauca semiuulati ue-  
 nere in potestatem. Hinc ad cratherum qui arthabarzana  
 obsidebat rediit: ille omnibus preparatis expectabat ad-  
 uentum capite urbis utulo sicut par erat cedere. Igitur a-  
 lexander uires admoueri iubet: ipsosque aspectu barbariter  
 rui emittit supinas manus tendens orare ceperunt: nam in  
 sathabarzanem defectionis auctorem reseruaret: supplica-  
 bul semet dederunt pareret. Rex data uenia non obli-  
 uionem modo soluit: sed omnia sua incolis reddidit. Ab  
 hac urbe digresso: supplementum nouorum militum oc-  
 currit. Zolus quingentos milites equites ex grecia: in ex il-  
 lrico anapater miserat: Thessali equites cxxx. cum philip-  
 po erant exhibita in de peregrinus miles aduenerat: ccc e-  
 quites gentis eiusdem sequebantur: hic manu aduocata dran-